СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области
РЕШЕНИЕ
23 марта 2012 года                                                                              № 33/28
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 17.09.2007  № 32/85

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 17.09.2007  № 32/85 «Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности, предназначенных для обеспечения деятельности органов и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений» изменения, изложив Приложение  в следующей редакции:
                                                                          «Приложение

к  решению Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»

от 17.09.2007 № 32/85

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности, предназначенных для обеспечения деятельности органов и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Новомалыклинский район»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Почтовый адрес
	Год ввода в эксп.
	Площадь

(кв.м.)
	Балансовая принадлежность

	1
	Здание администрации
	433560, РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Новая Малыкла ул. Кооперативная, 32
	1969
	720
	Администрация муниципального образования «Новомалыклинский район»

	2
	Здание управления сельского хозяйства
	433560, РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Новая Малыкла ул. Кооперативная, 30
	1956
	533
	Муниципальное учреждение Хозяйственно-эксплуатационная контора администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

	3
	Районная библиотека
	433560, РФ Ульяновская область, с. Новая Малыкла Новомалыклинский район, ул. Зеленая, 18
	1980
	581,82
	Муниципальное казенное учреждение культуры муниципального образования «Новомалыклинский район «Межпоселенческая Библиотечная Система»

	4
	Детская  школа искусств
	433560, РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Новая Малыкла ул. Кооперативная, 71
	1997
	234,32
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Новомалыклинская детская школа искусств

	5
	Административное здание
	433560, РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Новая Малыкла ул. Зеленая, 18
	1979
	253,21
	Муниципальное учреждение Управление образования

администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

	6
	Здание школы
	433566, РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Елховый Куст, ул. Центральная, 29
	1969
	1680
	Муниципальное образовательное учреждение Елховокустинская средняя  общеобразовательнаяшкола

	7
	Здание школы
	433560, РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Новая Малыкла ул. Советская, 68
	1968
	2845,6
	Муниципальное образовательное учреждение Новомалыклинская средняя  общеобразовательнаяшкола

	8
	Здание школы
	433572, РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Новая Бесовка, ул. Колхозная, 5
	1987
	1553
	Муниципальное образовательное учреждение начальная общеобразовательная школа с.Новая Бесовка

	9
	Здание школы
	433564, РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Верхняя Якушка, ул. Советская, 73
	1962
	686
	Муниципальное образовательное учреждение Верхнеякушкинская основная  общеобразовательнаяшкола

	10
	Здание школы
	433575, РФ, Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Старая Бесовка, ул. Колхозная, 45
	1990
	1898
	Муниципальное образовательное учреждение Старобесовская основная  общеобразовательнаяшкола

	11
	Здание школы
	433592, РФ, Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Вороний Куст, ул. Центральная, 36
	1972
	945,98
	Муниципальное образовательное учреждение Новочеремшанская средняя  общеобразовательнаяшкола

	12
	Здание начальной школы
	433560, РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Новая Малыкла ул. Кооперативная, 71
	1986
	2100
	Муниципальное образовательное учреждение Новомалыклинская начальная общеобразовательная школа

	13
	Детский сад «Дубочек»
	433580, РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Новочеремшанск, ул. Зеленая, 7
	1946
	725
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Новочеремшанский детский сад «Дубочек»

	14
	Здание школы
	433590, РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Станция Якушка, ул. Школьная, 12
	1994
	1147
	Муниципальное образовательное учреждение Станционноякушкинская основная  общеобразовательнаяшкола

	15
	Здание школы
	РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Нижняя Якушка, ул. Молодежная, 2а
	1986
	1377
	Муниципальное образовательное учреждение Нижнеякушкинская основная  общеобразовательнаяшкола

	16
	Здание спортивной школы
	433560, РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Новая Малыкла ул. Кооперативная, 17
	1986
	706
	Муниципальное учреждение Управление образования

администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

	17
	Новочеремшанская средняя школа
	РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Новочеремшанск, ул. Дорожная,5
	1946
	2700
	Муниципальное образовательное учреждение Новочеремшанская средняя  общеобразовательнаяшкола

	18
	Здание школы
	РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Высокий Колок, ул.Братьев Кипкаевых,57
	1983
	2250
	Муниципальное образовательное учреждение Высококолковская средняя  общеобразовательнаяшкола

	19
	Здание школы
	РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Средний Сантимир, ул.Школьная, д.1
	1986
	1852
	Муниципальное образовательное учреждение Среднесантимирская средняя  общеобразовательнаяшкола

	20
	Здание школы
	РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Старая Тюгальбуга, ул.Кооперативная, д.37
	1972
	740
	Муниципальное образовательное учреждение Старотюгальбугинская средняя  общеобразовательнаяшкола

	21
	Здание школы
	РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Александровка, ул.Центральная,д.6
	1982
	1600
	Муниципальное образовательное учреждение Александровская начальная общеобразовательнаяшкола

	22
	Здание школы
	РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Средняя Якушка, ул.Октябрьская, д.15
	1982
	1900
	Муниципальное образовательное учреждение Среднеякушкинская средняя  общеобразовательнаяшкола

	23
	Здание школы
	РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Абдреево, ул. 50лет Победы,63
	1983
	1600
	Муниципальное образовательное учреждение Абдреевская начальная общеобразовательнаяшкола

	24
	Здание детского сада «Березка»
	РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Верхняя Якушка, ул.Советская, 21
	1986
	360
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Верхнеякушкинский детский сад «Березка»

	25
	Здание детского сада «Колосок»
	РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Высокий Колок, ул.Молодежная,22
	1982
	480
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Высококолковский детский сад «Колосок»

	26
	Здание детского сада «Солнышко»
	РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Станция Якушка, ул.Кооперативная,17
	1982
	659,0
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Станционноякушкинский детский сад «Солнышко»

	27
	Здание детского сада «Солнышко»
	РФ Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Новая Малыкла,ул.Советская,64
	1974
	800
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Новомалыклинский детский сад «Солнышко»

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Утяганову Т.А.
Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                       П.И.Боксарев